УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 18.12.2023 № 1785

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 03.10.2023 № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2023/2024 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 26.10.2023 г. № 1410 «В дополнение к приказу
от 03.10.2023 г. № 1181 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2023/2024 учебном году», 31.10.2023 г. и 01.11.2023 г. был проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности
жизнедеятельности среди обучающихся 7-11 классов (далее 一 Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 640 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования
р,Мск。宓

О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского оюруга
1 8 ДЕК 2明 № /7犷

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в Одинцовском городском округе
в 2023/2024 учебном году

Предмет Фамилия И.О. ОО Класс Статус
ОБЖ Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
ОБЖ Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
ОБЖ Байбулатов Р. Р. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер
ОБЖ Часовникова С. А. МАОУ 3叩еченская СОШ 9 Призер
ОБЖ Кузнецова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
ОБЖ Тралева Д. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
ОБЖ Кузнецова В. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
ОБЖ Атаева С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
ОБЖ Быковская П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
ОБЖ Радкевич В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер
ОБЖ Шабельник И. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
ОБЖ Степанов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
ОБЖ Изгачев Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
ОБЖ Мальцева У. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер
ОБЖ Карнаух Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер

ОБЖ Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9
Победи­
тель

ОБЖ Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им, А.С.Пушкина 9
Победи­
тель

ОБЖ Калашников А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер

ОБЖ Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8
Победи­
тель

ОБЖ Кучменко К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер
ОБЖ Лукьяненко А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер

ОБЖ Колосов М. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10
Победи­
тель

ОБЖ Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8
Победи­
тель

ОБЖ Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10
Победи­
тель

ОБЖ Касаева Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер
ОБЖ Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер

ОБЖ Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10
Победи­
тель

ОБЖ Горшкова П. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** 11 Призер
ОБЖ Федоришина А. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** 9 Призер
ОБЖ Деулина А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина** 9 Призер
ОБЖ Бондаренко С. А. МБОУ “Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер

ОБЖ Кучумова А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9
Победи­
тель

ОБЖ Васянина В. Н. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина11 11 Призер
ОБЖ Шуленина Ю. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер

ОБЖ Мухин В. Г, МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина** 10 Призер
ОБЖ Родионова К. Ф. МБОУ пПервая школа имени М.А. Пронина** 8 Призер
ОБЖ Голубева В. Е. МБОУ “Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
ОБЖ Маргарян Т. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
ОБЖ (Коненкова А. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
ОБЖ Строганова А. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Лысенко П. И. МБОУ Жаворонковская СОШ И Призер
ОБЖ Згода А. В. МБОУ Жаворонковская СОШ И Призер
ОБЖ Федотов К. В. МБОУ Жаворонковская СОШ и Призер

ОБЖ
Подхватилина П.
А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9

Победи­
тель

ОБЖ Кондрат Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
ОБЖ Сазонов Я. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
ОБЖ Булыгина В. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
ОБЖ Афоничкина Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер

ОБЖ
Олимджонова М.
М. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер

ОБЖ Григорян С. Т. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Чернова С. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер

ОБЖ Соломенна Е. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9
Победи­
тель

ОБЖ Исаева А. Е. МБОУ Кубинская СОШ № 2 8 Призер

ОБЖ Селизов Е. П. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9
Победи­
тель

ОБЖ Михайлов А. Д. МБОУ Кубинская СОШ № 2 11
Победи­
тель

ОБЖ Зуйкин Г. О. МБОУ Кубинская СОШ № 2 И Призер
ОБЖ Зябирова Л. Р. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
ОБЖ Машарова В. А. МБОУ Кубинская СОШ № 2 9 Призер
ОБЖ Сулим Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер

ОБЖ
Абрамишвили М.
Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 И

Победи­
тель

ОБЖ Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Давыдов Л. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Неронов А. А, МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
ОБЖ Григорьева А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер

ОБЖ Лысикова Ю. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10
Победи­
тель

ОБЖ Парфенов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 9
Победи­
тель

ОБЖ Шутов Н. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
ОБЖ Орлова В. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Выступов Е. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
ОБЖ Минжулина Е. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Даниленко Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
ОБЖ Журилкина И. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9

1 丄 ！

Призер
ОБЖ Гатилова А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер
ОБЖ Очиченко А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер

ОБЖ Салтусь А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11
Победи­
тель

ОБЖ Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер

ОБЖ Парасоткина Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер

ОБЖ Мухина А. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 И
Победи­
тель

ОБЖ Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Исаенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Уварова В. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер
ОБЖ Савичев Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер

ОБЖ Постникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 9
Победи­
тель

ОБЖ Круглова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
ОБЖ Порошин Е. П. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
ОБЖ Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
ОБЖ Ливенцева Ю. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
ОБЖ Лебединская Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
ОБЖ Ряжских К. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
ОБЖ Боровицкий А. Л. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
ОБЖ Налепова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
ОБЖ Киценко А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер
ОБЖ Шерстобитов И. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
ОБЖ Комиссаров В. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
ОБЖ Ципко В. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
ОБЖ Яфарова Д. К. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер

ОБЖ Орлова Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9
Победи­
тель

ОБЖ Минакова К. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер
ОБЖ Колячкина Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер
ОБЖ Смадич А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер
ОБЖ Алтынова В. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер
ОБЖ Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер
ОБЖ Ковалев Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Призер
ОБЖ Телицына В. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер

ОБЖ
Фал ахи Хан-
гешлаги Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер

ОБЖ Куликов Н. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер

ОБЖ Кострикин А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9
Победи­
тель

ОБЖ Шуриков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
ОБЖ Андреев А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер

ОБЖ Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7
Победи­
тель

ОБЖ Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
ОБЖ Акинфиева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Крюкова И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Дятлова В. П. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер

ОБЖ
Константинова Д.
А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер

ОБЖ Крылова Н. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Майоров Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Геворгян К. Т. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер

ОБЖ Кулешова А. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7
Победи­
тель

ОБЖ Яблокова Я. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 丨 Призер

ОБЖ Прытков Т. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Рублевский Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер

ОБЖ Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7
Победи­
тель

ОБЖ Осипенко С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер
ОБЖ Альшаева А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
ОБЖ Олейников А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер
ОБЖ Евстифеева Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
ОБЖ Толстиков И.М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер
ОБЖ Галямова М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер

ОБЖ Фокин А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8
Победи­
тель

ОБЖ Порфирьев Т. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9
Победи­
тель

ОБЖ Паршина В. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер
ОБЖ Адемирова А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер
ОБЖ Артемьева А. И. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 И Призер
ОБЖ Измайлова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
ОБЖ Козлова С. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Базанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер

ОБЖ Бацких А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И
Победи­
тель

ОБЖ Зеленкова Е. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Петров А. Д, МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
ОБЖ Синеокова В. Я. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
ОБЖ Сидоров М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Клименко Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер

ОБЖ Бережко А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9
Победи­
тель

ОБЖ Кармацких А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 И
Победи­
тель

ОБЖ Неумывакина Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
ОБЖ Терзи М. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер

ОБЖ Субботин Я. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 И
Победи­
тель

ОБЖ Татарченкова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Кулиев Д. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
ОБЖ Пузанов Я. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
ОБЖ Рожкова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер

ОБЖ Курбатова Е. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11
Победи­
тель

ОБЖ Ольшанская У. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер
ОБЖ Решетник Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
ОБЖ Абросимова В. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер

ОБЖ Таратухина К. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 9
Победи­
тель

ОБЖ Гузнаев Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер

ОБЖ Маликова К. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 9
Победи­
тель

ОБЖ Аристархова М. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Силаев А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
ОБЖ Морозова А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
ОБЖ Горст Г. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Приз 印

ОБЖ Лопин Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер
ОБЖ Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
ОБЖ Князева Е. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер
ОБЖ Остапюк В. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер
ОБЖ Бузик А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН11 9 Призер
ОБЖ Шведова Ю. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
ОБЖ Нетужилкина У. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
ОБЖ Бетурлакина О. В. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер
ОБЖ Акишина Д. С. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
ОБЖ Майорова С. А, МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер
ОБЖ Кузнецова В. Е. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 9 Призер

ОБЖ Саттарова К. Д. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8
Победи­
тель

ОБЖ Березина П. Е. МБОУ ОЦ ”①ЛАГМАН” 8 Призер

ОБЖ Шорохов П. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН1' 7
Победи­
тель

ОБЖ Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер
ОБЖ Богов А. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
ОБЖ Патока В. А. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
ОБЖ Корпал И. М. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
ОБЖ Кулиева Д. О. МБОУ СОШ Торки-Хп И Призер
ОБЖ Анникова М. Е. МБОУ СОШ Торки-Хн 10 Призер
ОБЖ Хремчева 3. Ю. МБОУ СОШ Торки-Хм 9 Призер
ОБЖ Тулупова К. С. МБОУ СОШ Торки-Хп 9 Призер
ОБЖ Курбатова С. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер

ОБЖ
Ширяльщиков Ю.
А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер

ОБЖ Захарова К. А. МБОУ Старогородковская СОШ и Призер
ОБЖ Евсюхин Г. С. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Романова В. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Хананеева С. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
ОБЖ Поздняков Д. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Юмин А. Р. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер
ОБЖ Железов Н. М. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер
ОБЖ Невшупа Д. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер

ОБЖ Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10
Победи­
тель

ОБЖ Никитин К. К. МБОУ Успенская СОШ И
Победи­
тель

ОБЖ Козлова Д. А. МБОУ Успенская СОШ 6 Призер

ОБЖ Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 8
Победи­
тель

ОБЖ Ковтунович М. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
ОБЖ Костанян Д. К. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер
ОБЖ Козначеенков И. А. МБОУ Успенская СОШ 6 Призер
ОБЖ Сорокина А. С. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер
ОБЖ Васильев Н. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
ОБЖ Глыва В. О. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
ОБЖ Гущин К. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер
ОБЖ Круглов Н. А. МБОУ Часцовская СОШ 8 Призер

ОБЖ Сенченкова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер
ОБЖ Сенникова Ю. М. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер

ОБЖ Коробкина Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8
Победи­
тель

ОБЖ Садков А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер
ОБЖ Косматов А. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер
ОБЖ Попова В. А. ЧУ ОДО п Лицей-интернат "Подмосковный” И Призер
ОБЖ Наумов А. Я. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер

ОБЖ Снегирева Ю. И. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 10
Победи­
тель

ОБЖ Маштакова П. Д. ЧУ ОДО п Лицей-интернат пПодмосковныйп И
Победи­
тель

ОБЖ
Колымажнова М.
А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер

ОБЖ Валынкова С. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный** 8 Призер
ОБЖ Дорофеева К. И. ЧУ О ДО "Лицей-интернат ''Подмосковный** И Призер
ОБЖ Телятников М. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат пПодмосковныйп 10 Призер
ОБЖ Ширяев Э. А. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный*1 10 Призер
ОБЖ Абакарова Д. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат пПодмосковныйп 10 Призер
ОБЖ Имангазиев А. К. ЧУ О ДО п Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер
ОБЖ Тарасова А. Н. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный*1 10 Призер
ОБЖ Кубарев А. А. ЧУ О ДО "Лицей-интернат "Подмосковный** 9 Призер